
    

UCHWAŁA  NR 36.2020 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15 zn pkt 

1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 

XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
          

 

ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zmiana w rozdziale 75421 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 

koronawirusem. 

2. Zmniejszenie w rozdziale 75704 i 80195 § 3240, a zwiększenie w rozdziale 80195 § 

4240 w związku z przystąpieniem do programu „Zdalna szkoła” – zakup sprzętu do 

zdalnego nauczania tablety i laptopy. 

 

 

 

 


